
 

U-11 TOBIGERI ONE 2022
Produced by Sports-Facility.,Inc

A-C GROUP NO.1

GROUP LEAGUE
A G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A G O P 大泉学園 ソレッソ熊本 COLO 神戸 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC大泉学園 0-0 0-1 0-2 0 3 -3 1 4FC OHI MIGAK EN（東京都）

ソレッソ熊本 0-0 0-0 1-3 1 3 -2 2 3O I O K MAMO O（熊本県）

FC COLO 1-0 0-0 0-2 1 2 -1 4 2FC COLO （茨城県）

ヴィッセル神戸 -12 2-0 3-1 2-0 7 1 6 9 1I EL KOBE (兵庫県)

B G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B G O P 府中新町 IP ACE PALAI A サガン鳥栖 得点 失点 得失点 勝点 順位

府中新町FC 2-1 2-0 5-2 9 3 6 9 1F CH HINMACHI FC（東京都）

IP ACE OCCE  CL B 1-2 5-0 3-2 9 4 5 6 2IP ACE OCCE  CL B（大阪府）

PALAI A -12 0-2 0-5 0-2 0 9 -9 0 4PALAI A -12（群馬県）

サガン鳥栖 -12 2-5 2-3 2-0 6 8 -2 3 3AGAN O  (佐賀県)

C G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C G O P IANELLO ディアブロッサ ガウーショ ings 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC IANELLO Machida 4-0 2-0 2-1 8 1 7 9 1FC IANELLO Machida（東京都）

ディアブロッサ高田FC 0-4 0-1 1-4 1 9 -8 0 4DIABLO A AKADA FC（奈良県）

FCガウーショ 0-2 1-0 2-0 3 2 1 6 2FC GA CHO（静岡県）

ings -12 1-2 4-1 0-2 5 5 0 3 3ING  (千葉県）



 

U-11 TOBIGERI ONE 2022
Produced by Sports-Facility.,Inc

D-F GROUP NO.2

GROUP LEAGUE
D G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

D G O P JACPA東京 G大阪 フォルツァ松本 ジェフ 得点 失点 得失点 勝点 順位

JACPA東京FC 0-1 0-2 0-3 0 6 -6 0 4JACPA OK O FC（東京都）

ガンバ大阪ジュニア 1-0 1-0 2-0 4 0 4 9 1GAMBA O AKA（大阪府）

フォルツァ松本 2-0 0-1 3-1 5 2 3 6 2FO A MA MO O（長野県）

ジェフユナイテッド千葉 -12 3-0 0-2 1-3 4 5 -1 3 3JEF NI ED ICHIHA A・CHIBA（千葉県）

E G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

E G O P バディ世田谷 D EAM EFFC 清水 得点 失点 得失点 勝点 順位

バディ世田谷 0-2 1-2 3-0 4 4 0 3 3B DD  E AGA A（東京都）

D EAM 2-0 0-1 3-1 5 2 3 6 2D EAM（大阪府）

エクセレントフィートFC 2-1 1-0 7-3 10 4 6 9 1E CELLEN  FEE  FC （埼玉県）

清水エスパルス -12 三島 0-3 1-3 3-7 4 13 -9 0 4HIMI  -P L E MI HIMA（静岡県）

 F G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 F G O P NA A E O O 浦和レッズ FC今治 コラソン千葉 得点 失点 得失点 勝点 順位

F NA A E O O 1-1 6-0 0-1 7 2 5 4 3F NA A E O O（奈良県）

浦和レッドダイヤモンズジュニア 1-1 5-0 1-1 7 2 5 5 2A A ED DIAMOND （埼玉県）

FC今治 -12 0-6 0-5 0-6 0 17 -17 0 4FC IMABA I（愛媛県）

コラソン千葉 1-0 1-1 6-0 8 1 7 7 1CO ACAO CHIBA（千葉県）



 

U-11 TOBIGERI ONE 2022
Produced by Sports-Facility.,Inc

G-I GROUP NO.3

GROUP LEAGUE
G G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

G G O P オーパスワン センアーノ 鹿島 オオタ 得点 失点 得失点 勝点 順位

FCオーパスワン 1-2 0-2 0-2 1 6 -5 0 4FC OP ONE（東京都）

センアーノ神戸ジュニア 2-1 0-1 2-1 4 3 1 6 2CEMANO KOBE（兵庫県）

鹿島アントラーズジュニア 2-0 1-0 3-1 6 1 5 9 1KA HIMA AN LE （茨城県）

オオタフットボールクラブ 2-0 1-2 1-3 4 5 -1 3 3O A FOO  BALL CL B（岡山県）

H G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

H G O P レジスタ 塚原 ソレッソ鹿児島 鹿島つく 得点 失点 得失点 勝点 順位

レジスタFC 2-1 5-0 4-0 11 1 10 9 1EGI A FC（埼玉県）

塚原サンクラブ 1-2 0-0 1-2 2 4 -2 1 4KAHA A N CL B（大阪府）

ソレッソ鹿児島 0-5 0-0 4-3 4 8 -4 4 2O I O KAGO HIMA（鹿児島県）

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞつく ｼﾞｭﾆｱ 0-4 2-1 3-4 5 9 -4 3 3KA HIMA AN LE  K BA（茨城県）

I G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

I G O P ALON A 中野島FC ヴォルティス 柏 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC ALON A 2-4 7-3 3-0 12 7 5 6 2FC ALON A（愛知県）

中野島フットボールクラブ 4-2 8-0 1-2 13 4 9 6 1NAKANO HIMA FOO BALL CL B（神奈川県）

徳島ヴォルティスジュニア 3-7 0-8 0-7 3 22 -19 0 4OK HIMA O I （徳島県）

柏レイソル -12 0-3 2-1 7-0 9 4 5 6 3KA HI A E OL（千葉県）



 

U-11 TOBIGERI ONE 2022 
Produced by Sports-Facility.,Inc

2022.8.3
DAY 1 / P1-P4 TIME SCHEDULE

P1-P2 TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE P1 裾野Aグラウンド P2 裾野Aグラウンド

①13:30-14:05 FC大泉学園 0 VS 0 ソレッソ熊本 COLO 0 VS 2 ヴィッセル神戸

②14:15-14:50

使用不可

③15:00-15:35

④15:45-16:20 FC大泉学園 0 VS 1 COLO ソレッソ熊本 1 VS 3 ヴィッセル神戸

⑤16:30-17:05

使用不可

⑥17:15-17:50

P3-P4 TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE P3 裾野Cグラウンド P4 裾野Cグラウンド

①13:30-14:05 府中新町FC 2 VS 1 IP ACE PALAI A 0 VS 2 サガン鳥栖

②14:15-14:50 NA A E O O 1 VS 1 浦和レッズ FC今治 0 VS 6 コラソン千葉

③15:00-15:35 使用不可

④15:45-16:20 府中新町FC 2 VS 0 PALAI A IP ACE 3 VS 2 サガン鳥栖

⑤16:30-17:05 NA A E O O 6 VS 0 FC今治 浦和レッズ 1 VS 1 コラソン千葉

⑥17:15-17:50 使用不可

U-11 TOBIGERI ONE 2022



 

U-11 TOBIGERI ONE 2022 
Produced by Sports-Facility.,Inc

2022.8.3
DAY 1 / P5-P10 TIME SCHEDULE

P5-P6 TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE P5 裾野グラウンドE-1 P6 裾野グラウンドE-1
①13:30-14:05 IANELLO 4 VS 0 ディアブロッサ FCガウーショ 2 VS 0 ings

②14:15-14:50 オーパスワン 1 VS 2 センアーノ 鹿島 3 VS 1 オオタ

③15:00-15:35
コラソン千葉 FM FCガウーショ 鹿島 FM NA A E O O

1 1 2 2

④15:45-16:20 IANELLO 2 VS 0 FCガウーショ ディアブロッサ 1 VS 4 ings

⑤16:30-17:05 オーパスワン 0 VS 2 鹿島 センアーノ 2 VS 1 オオタ

⑥17:15-17:50
FC大泉学園 FM D EAM センアーノ FM IANELLO

3 3 4 4

P7-P8 TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE P7 裾野グラウンドE-2 P8 裾野グラウンドE-2
①13:30-14:05 JACPA東京FC 0 VS 1 ガンバ大阪 フォルツァ松本 3 VS 1 ジェフ

②14:15-14:50 レジスタFC 2 VS 1 塚原サンクラブ ソレッソ鹿児島 4 VS 3 鹿島つく

③15:00-15:35
レジスタFC FM 徳島ヴォルティス ガンバ大阪 FM 浦和レッズ

5 5 6 6

④15:45-16:20 JACPA東京FC 0 VS 2 フォルツァ松本 ガンバ大阪 2 VS 0 ジェフ

⑤16:30-17:05 レジスタFC 5 VS 0 ソレッソ鹿児島 塚原サンクラブ 1 VS 2 鹿島つく

⑥17:15-17:50
ヴィッセル神戸 FM オーパスワン PALAI A FM ディアブロッサ

7 7 8 8

b

TIME SCHEDULE P9 裾野Dグラウンド P10 裾野Dグラウンド

①13:30-14:05 バディ世田谷 0 VS 2 D EAM EFFC 7 VS 3 エスパルス三島

②14:15-14:50 ALON A 2 VS 4 中野島FC 徳島ヴォルティス 0 VS 7 柏レイソル

③15:00-15:35
塚原サンクラブ FM ALON A オオタ FM 中野島FC

9 9 10 10

④15:45-16:20 バディ世田谷 1 VS 2 EFFC D EAM 3 VS 1 エスパルス三島

⑤16:30-17:05 ALON A 7 VS 3 徳島ヴォルティス 中野島FC 1 VS 2 柏レイソル

⑥17:15-17:50
ings FM フォルツァ松本 COLO FM IP ACE

11 11 12 12



 

U-11 TOBIGERI ONE 2022 
Produced by Sports-Facility.,Inc

2022.8.4
DAY 2 / P1-P4 TIME SCHEDULE

P1-P2 TIME SCHEDULE DAY2

TIME SCHEDULE P1 裾野Aグラウンド P2 裾野Aグラウンド
FC大泉学園 0 VS 2 ヴィッセル神戸 ソレッソ熊本 0 VS 0 FC COLO

②12:40-13:15

使用不可

③13:25-13:45

④13:55-14:15

⑤14:25-14:45

⑥14:55-15:15

⑦15:25-15:45

⑧15:55-16:15

⑨16:25-17:00
レジスタ 3 VS 0 浦和レッズ 中野島FC 0 PK 0 コラソン千葉

予選1位 1位 予選2位 7位 予選1位 9位 2 3 予選1位 8位

⑩17:10-17:45
トリアネーロ 1 VS 0 FCガウーショ ALON A 5 VS 0 G大阪

予選1位 2位 予選2位 6位 予選2位 1位 予選1位 7位

P3-P4 TIME SCHEDULE DAY2

TIME SCHEDULE P3 裾野Cグラウンド P4 裾野Cグラウンド

府中新町FC 5 VS 2 サガン鳥栖 IP ACE 5 VS 0 PALAI A

②12:40-13:15 NA A E O O 0 VS 1 コラソン千葉 浦和レッズ 5 VS 0 FC今治

③13:25-13:45

使用不可

④13:55-14:15

⑤14:25-14:45

⑥14:55-15:15

⑦15:25-15:45

⑧15:55-16:15

⑨16:25-17:00
フォルツア 0 VS 1 神戸 D EAM 3 VS 0 府中新町

予選2位 3位 予選1位 5位 予選2位 4位 予選1位 4位

⑩17:10-17:45
IP ACE 2 VS 3 鹿島アントラーズ センアーノ 0 PK 0 EFFC

予選2位 2位 予選1位 6位 予選2位 5位 2 3 予選1位 3位

U-11 TOBIGERI ONE 2022



 

U-11 TOBIGERI ONE 2022 
DAY 2 / P5-P10 2022.8.4

P5-P6 TIME SCHEDULE DAY2
TIME SCHEDULE P5 裾野グラウンドE-1 P6 裾野グラウンドE-1

IANELLO 2 VS 1 ings ディアブロッサ 0 VS 1 FCガウーショ

②12:40-13:15 オーパスワン 0 VS 2 オオタ センアーノ 0 VS 1 鹿島

③13:25-13:45 オーパスワン FM PALAI A ガンバ大阪 FM バディ世田谷
23 23 24 24

④13:55-14:15 サガン鳥栖 FM 鹿島つく EFFC FM センアーノ
25 25 26 26

⑤14:25-14:45 府中新町FC FM 中野島FC FC大泉学園 FM ディアブロッサ

⑥14:55-15:15 府中新町FC FM ディアブロッサ JACPA東京FC FM IP ACE
27 27 28 28

⑦15:25-15:45 FC大泉学園 FM 中野島FC IANELLO FM 浦和レッズ
29 29 30 30

⑧15:55-16:15 ings FM ガンバ大阪 NA A E O O FM オオタ
31 31 32 32

⑨16:25-17:00 COLO 0 VS 1 鹿島つく ソレッソ熊本 3 VS 1 ヴォルティス
予選2位 8位 予選3位 8位 予選3位 9位 予選4位 9位

⑩17:10-17:45 NA A E O O 0 VS 1 ジェフ オーパスワン 0 VS 4 エスパルス三島
予選3位 2位 予選3位 5位 予選4位 3位 予選4位 6位

P7-P8 TIME SCHEDULE DAY2
TIME SCHEDULE P7 裾野グラウンドE-2 P8 裾野グラウンドE-2

※中断試合 み12:30〜 JACPA東京FC 0 VS 3 ジェフ ガンバ大阪 1 VS 0 フォルツァ松本

②12:40-13:15 レジスタFC 5 VS 0 鹿島つく 塚原 0 VS 0 ソレッソ鹿児島

③13:25-13:45 レジスタFC FM NA A E O O IANELLO FM 鹿島
33 33 34 34

④13:55-14:15 ソレッソ FM ジェフ JACPA東京FC FM ヴィッセル神戸
35 35 36 36

⑤14:25-14:45 COLO FM 塚原サンクラブ レジスタFC FM オオタ

⑥14:55-15:15 オーパスワン FM 徳島ヴォルティス バディ世田谷 FM オオタ
37 37 38 38

⑦15:25-15:45 ヴィッセル神戸 FM 柏レイソル バディ世田谷 FM PALAI A
39 39 40 40

⑧15:55-16:15 バディ世田谷 FM 塚原サンクラブ FC大泉学園 FM 塚原サンクラブ
41 41 42 42

⑨16:25-17:00 FM FM43 43 44 44

⑩17:10-17:45 ings 2 VS 1 バディ世田谷 JACAP東京 0 VS 4 ディアブロッサ
予選3位 3位 予選3位 4位 予選4位 4位 予選4位 5位

P9-P10 TIME SCHEDULE DAY2
TIME SCHEDULE P9 裾野Dグラウンド P10 裾野Dグラウンド

※中断試合 み12:30〜 バディ世田谷 3 VS 0 エスパルス三島 D EAM 0 VS 1 EFFC

②12:40-13:15 ALON A 3 VS 0 柏レイソル 中野島FC 8 VS 0 徳島ヴォルティス

③13:25-13:45 COLO FM D EAM IP ACE FM コラソン千葉
45 45 46 46

④13:55-14:15 エスパルス三島 FM フォルツァ松本 浦和レッズ FM 徳島ヴォルティス
47 47 48 48

⑤14:25-14:45 ings FM NA A E O O ALON A FM FCガウーショ

⑥14:55-15:15 D EAM FM フォルツァ松本 FCガウーショ FM ガンバ大阪
49 49 50 50

⑦15:25-15:45 コラソン千葉 FM 塚原サンクラブ ALON A FM 鹿島
51 51 52 52

⑧15:55-16:15 FM オオタ FM EFFC
53 53 54 54

⑨16:25-17:00 ソレッソ鹿児島 2 VS 4 サガン鳥栖 塚原サンクラブ 3 VS 1 FC今治
予選2位 9位 予選3位 7位 予選4位 1位 予選4位 8位

⑩17:10-17:45 柏レイソル 1 VS 2 オオタ 大泉学園 2 VS 0 PALAI A
予選3位 1位 予選3位 6位 予選4位 2位 予選4位 7位



 

U-11 TOBIGERI ONE 2022 
Produced by Sports-Facility.,Inc

2022.8.5
DAY 3 / P1-P4 TIME SCHEDULE

P1-P2 TIME SCHEDULE DAY3

TIME SCHEDULE P1 裾野Aグラウンド P2 裾野Aグラウンド

①9:00-9:35
浦和レッズ VS コラソン千葉 ガウーショ VS G大阪

DA 2 ⑨ P1コート負 DA 2 ⑨ P2コート負 DA 2 ⑩ P1コート負 DA 2 ⑩ P2コート負

②9:45-10:20
レジスタ VS 中野島FC トリアネーロ VS ALON A

DA 2 ⑨ P1コート勝 準々決勝 DA 2 ⑨ P2コート勝 DA 2 ⑩ P1コート勝 準々決勝 DA 2 ⑩ P2コート勝

③10:30-11:05

使用不可

④11:15-11:50

⑤11:50-14:00

⑥14:00-14:35

⑦14:45-15:20

⑧15:30-16:05

⑨16:15-16:50 VS VS① P1コート勝 ① P2コート勝 ① P1コート負 ① P2コート負

⑩17:00-17:35 VS VS② P1コート勝 準決勝 ② P2コート勝 ② P1コート負 ② P2コート負

P3-P4 TIME SCHEDULE DAY3

TIME SCHEDULE P3 裾野Cグラウンド P4 裾野Cグラウンド

①9:00-9:35
フォルツア VS 府中新町 IP ACE VS センアーノ

DA 2 ⑨ P3コート負 DA 2 ⑨ P4コート負 DA 2 ⑩ P3コート負 DA 2 ⑩ P4コート負

②9:45-10:20
神戸 VS D EAM 鹿島 VS EFFC

DA 2 ⑨ P3コート勝 DA 2 ⑨ P4コート勝 DA 2 ⑩ P3コート勝 DA 2 ⑩ P4コート勝

③10:30-11:05

使用不可

④11:15-11:50

⑤12:00-12:35

⑥12:35-14:00

⑦14:00-14:35

⑧14:45-15:20

⑨15:30-16:05

⑩16:15-16:50 VS VS① P3コート勝 ① P4コート勝 ① P3コート負 ① P4コート負

⑪17:00-17:35 VS VS
② P3コート勝 準決勝 ② P4コート勝 ② P3コート負 ② P4コート負

U-11 TOBIGERI ONE 2022



 

U-11 TOBIGERI ONE 2022 
DAY 3 / P5-P10 2022.8.5

P5-P6 TIME SCHEDULE DAY3
TIME SCHEDULE P5 裾野グラウンドE-1 P6 裾野グラウンドE-1

①9:00-9:35 COLO VS ソレッソ 鹿島つく VS ヴォルティス
予選2位 8位 予選3位 9位 予選3位 8位 予選4位 9位

②9:45-10:20 NA A E O O VS オーパスワン ジェフ VS エスパルス三島
予選3位 2位 予選4位 3位 予選3位 5位 予選4位 6位

③10:30-11:05 FM FM1 1 2 2

④11:15-11:50 FM FM3 3 4 4

⑤12:00-12:35 FM FM5 5 6 6

⑥12:35-14:00 休憩時間

⑦14:00-14:35 FM FM7 7 8 8

⑧14:45-15:20 FM FM9 9 10 10

⑨15:30-16:05 FM FM11 11 12 12

⑩16:15-16:50 COLO VS ヴォルティス 鹿島つく VS ソレッソ熊本
予選2位 8位 予選4位 9位 予選3位 8位 予選3位 9位

⑪17:00-17:35 NA A E O A VS エスパルス三島 ジェフ VS オーパスワン
予選3位 2位 予選4位 6位 予選3位 5位 予選4位 3位

7-8 TIME SCHEDULE DAY3
TIME SCHEDULE P7 裾野グラウンドE-2 P8 裾野グラウンドE-2

①9:00-9:35 FM FM13 13 14 14

②9:45-10:20 ings VS JACPA東京 バディ世田谷 VS ディアブロッサ
予選3位 3位 予選4位 4位 予選3位 4位 予選4位 5位

③10:30-11:05 FM FM15 15 16 16

④11:15-11:50 FM FM17 17 18 18

⑤12:00-12:35 FM FM
⑥12:35-14:00 休憩時間

⑦14:00-14:35 FM FM19 19 20 20

⑧14:45-15:20 FM FM21 21 22 22

⑨15:30-16:05 FM FM23 23 24 24

⑩16:15-16:50 FM FM25 25 26 26

⑪17:00-17:35 ings VS ディアブロッサ バディ世田谷 VS JACPA東京
予選3位 3位 予選4位 5位 予選3位 4位 予選4位 4位

9-10 TIME SCHEDULE DAY3
TIME SCHEDULE P9 裾野Dグラウンド P10 裾野Dグラウンド

①9:00-9:35 ソレッソ鹿児島 VS 塚原サンクラブ サガン鳥栖 VS FC今治
予選2位 9位 予選4位 1位 予選3位 7位 予選4位 8位

②9:45-10:20 柏レイソル VS 大泉学園 オオタ VS PALAI A
予選3位 1位 予選4位 2位 予選3位 6位 予選4位 7位

③10:30-11:05 FM FM27 27 28 28

④11:15-11:50 FM FM29 29 30 30

⑤12:00-12:35 FM FM31 31 32 32

⑥12:35-14:00 休憩時間

⑦14:00-14:35 FM FM33 33 34 34

⑧14:45-15:20 FM FM35 35 36 36

⑨15:30-16:05 FM FM37 37 38 38

⑩16:15-16:50 ソレッソ鹿児島 VS FC今治 サガン鳥栖 VS 塚原サンクラブ
予選2位 9位 予選4位 8位 予選3位 7位 予選4位 1位

⑪17:00-17:35 柏レイソル VS PALAI A オオタ VS 大泉学園
予選3位 1位 予選4位 7位 予選3位 6位 予選4位 2位
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2022.8.6
DAY 4 / P1-P4 TIME SCHEDULE

P1-P2 TIME SCHEDULE DAY4

TIME SCHEDULE P1 裾野Aグラウンド P2 裾野Aグラウンド

①9:00-9:35 VS VS
DA 3 ⑨ P2コート勝 13位決定戦 DA 3 ⑨ P4コート勝 DA 3 ⑨ P2コート負 15位決定戦 DA 3 ⑨ P4コート負

②9:45-10:20 VS VS
DA 3 ⑩ P2コート勝 5位決定戦 DA 3 ⑩ P4コート勝 DA 3 ⑩ P2コート負 7位決定戦 DA 3 ⑩ P4コート負

③10:30-11:05 FM FM
1 1 2 2

④11:15-11:50 FM FM
3 3 4 4

P3-P4 TIME SCHEDULE DAY4

TIME SCHEDULE P3 裾野Cグラウンド P4 裾野Cグラウンド

①9:00-9:35 VS VS
DA 3 ⑨ P1コート勝 9位決定戦 DA 3 ⑨ P3コート勝 DA 3 ⑨ P1コート負 11位決定戦 DA 3 ⑨ P3コート負

②9:45-10:20 VS

使用不可

DA 3 ⑩ P1コート負 3位決定戦 DA 3 ⑩ P3コート負

③10:30-11:05 VS
DA 3 ⑩ P1コート勝 決勝戦 DA 3 ⑩ P3コート勝

④11:15-11:50 使用不可

U-11 TOBIGERI ONE 2022
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DAY 4 / P5-P10 TIME SCHEDULE

P5-P6 TIME SCHEDULE DAY4

TIME SCHEDULE P5 裾野E-1グラウンド P6 裾野E-1グラウンド

①9:00-9:35 VS VS
順位決定L 2位 4位 25位決定戦 順位決定L 2位 5位 順位決定L 3位 1位 27位決定戦 順位決定L 3位 2位

②9:45-10:20 VS VS
順位決定L 1位 1位 17位決定戦 順位決定L 1位 2位 順位決定L 1位 3位 19位決定戦 順位決定L 1位 4位

③10:30-11:05 FM FM
5 5 6 6

④11:15-11:50 FM FM
7 7 8 8

P7-P8 TIME SCHEDULE DAY4

TIME SCHEDULE P7 裾野E-2グラウンド P8 裾野E-2グラウンド

①9:00-9:35 VS VS
順位決定L 4位 2位 33位決定戦 順位決定L 4位 3位 順位決定L 4位 4位 35位決定戦 順位決定L 4位 5位

②9:45-10:20 FM FM
9 9 10 10

③10:30-11:05 FM FM
11 11 12 12

④11:15-11:50 FM FM
13 13 14 14

P9-P10 TIME SCHEDULE DAY4

TIME SCHEDULE P9 裾野Dグラウンド P10 裾野Dグラウンド

①9:00-9:35 VS VS
順位決定L 3位 3位 29位決定戦 順位決定L 3位 4位 順位決定L 3位 5位 31位決定戦 順位決定L 4位 1位

②9:45-10:20 VS VS
順位決定L 1位 5位 21位決定戦 順位決定L 2位 1位 順位決定L 2位 2位 23位決定戦 順位決定L 2位 3位

③10:30-11:05 FM FM
15 15 16 16

④11:15-11:50 FM FM
17 17 18 18

U-11 TOBIGERI ONE 2022
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注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分 自由交代となります
・決勝戦のみ5分ハーフの延長戦を行う。

1位〜16位決定戦

U11 CHAMPION

3 1
レジスタFC トリアネーロ

予選リーグ1位の1位 予選リーグ1位の2位

浦和レッズ FCガウーショ

0 0予選リーグ2位の7位 予選リーグ2位の6位

0 5
中野島FC FC ALONZA

予選リーグ1位の9位 予選リーグ2位の1位

3PK1
コラソン千葉 G大阪

0 0予選リーグ1位の8位 予選リーグ1位の7位

0 2
フォルツァ松本 RIP ACE

予選リーグ2位の3位 予選リーグ2位の2位

ヴィッセル神戸 鹿島アントラーズ

3 3予選リーグ1位の5位 予選リーグ1位の6位

3 0
DERAM センアーノ

予選リーグ2位の4位 予選リーグ2位の5位

3PK2
府中新町FC EFFC

0 0予選リーグ1位の4位 予選リーグ1位の3位

TOBIGERI ONE 2022 TOBIGERI ONE 2022  TOBIGERI ONE 2022 TOBIGERI ONE 2022 TOBIGERI ONE 2022  TOBIGERI ONE 2022  TOBIGERI ONE 2022 
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A-C GROUP NO.1

GROUP LEAGUE
□順位決定リーグ全体 順位 勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選にて決定する

A G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A G O P COLO Z 鹿島つく ソレッソ熊本 徳島 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC COLO Z 0-1予選リーグ2位 8位

鹿島アントラーズつく 1-0予選リーグ3位 8位

ソレッソ熊本 3-1予選リーグ3位 9位

徳島ヴォルティス 1-3予選リーグ4位 9位

B G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B G O P ソレッソ鹿児島 サガン鳥栖 塚原 FC今治 得点 失点 得失点 勝点 順位

ソレッソ鹿児島 2-4予選リーグ2位 9位

サガン鳥栖 -12 4-2予選リーグ3位 7位

塚原サンクラブ 3-1予選リーグ4位 1位

FC今治 -12 1-3予選リーグ4位 8位

C G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C G O P 柏レイソル オオタ 大泉学園 PALAI A 得点 失点 得失点 勝点 順位

柏レイソル -12 1-2予選リーグ3位 1位

オオタフットボールクラブ 2-1予選リーグ3位 6位

FC大泉学園 2-0予選リーグ4位 2位

PALAI A -12 0-2予選リーグ4位 7位
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D-E GROUP NO.2

GROUP LEAGUE
□順位決定リーグ全体 順位 勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選にて決定する

D G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

D G O P E O O ジェフ オーパスワン 清水 得点 失点 得失点 勝点 順位

F NA A E O O 0-1予選リーグ3位 2位

ジェフユナイテッド市原・千葉 1-0予選リーグ3位 5位

FCオーパスワン 0-4予選リーグ4位 3位

清水エスパルス -12三島 4-0予選リーグ4位 6位

E G O P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

E G O P ings バディ世田谷 JACPA ディアブロッサ 得点 失点 得失点 勝点 順位

ings 2-1予選リーグ3位 3位

バディ世田谷 1-2予選リーグ3位 4位

JACPA東京FC 0-4予選リーグ4位 4位

ディアブロッサ高田FC 4-0予選リーグ4位 5位


